PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 72/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Lote
JOSE RUDINEI DOMINGUES
CNPJ 08.964.822/0001-02
RUA CAP. JOAO MARCONDES Imbituva-PR
CEP 84430-000

259.974,00 001, 002

WAGNER GONCALVES BARBOSA E CIA LTDA
CNPJ 16.783.980/0001-86
AV. SETE DE SETEMBRO Imbituva-PR
CEP 84430-000

499.950,00 003, 004

MECANICA RODO S LTDA
CNPJ 07.204.173/0001-70
RUA JOAO STRAPASSONI Imbituva-PR
CEP 84430-000

84.991,50 005

C. E. GASPERIN CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI
CNPJ 06.343.748/0001-73
R PROFESSOR SOUZA ARAUJO Imbituva-PR
CEP 84430-000

11.998,80 006

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$856.914,30

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 26 de setembro de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL